



# **Automobilforretningen Nordsjælland A/S**

**Frederiksværkvej 28, 3600 Frederikssund**

**CVR-nr. 26 10 66 64**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019.

---

**Palle Thaisen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Automobilforretningen Nordsjælland A/S Frederiksværkvej 28 3600 Frederikssund  Telefon: 47 37 77 77 Telefax: 47 38 37 34 Hjemmeside: <a href="http://www.peugeot.dk/frederikssund">www.peugeot.dk/frederikssund</a>  CVR-nr.: 26 10 66 64 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Frederikssund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Duval, formand Michael Bøttcher Kim Michael Hansen Kim Kronby
<b>Direktion</b>	Michael Bøttcher, Solvej 20, 3600 Frederikssund, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Arbejdernes Landsbank
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet MB & SK ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler med tilhørende værkstedsservice samt reservedels-/tilbehørssalg.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 15.401 t.kr. mod 15.555 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 1.064 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.400.552</b>	<b>15.555</b>
1 Personaleomkostninger	-14.945.903	-13.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.706	-174
<b>Driftsresultat</b>	<b>255.943</b>	<b>1.541</b>
2 Andre finansielle indtægter	150.436	140
3 Øvrige finansielle omkostninger	-195.536	-298
<b>Resultat før skat</b>	<b>210.843</b>	<b>1.383</b>
Skat af årets resultat	-43.191	-319
<b>Årets resultat</b>	<b>167.652</b>	<b>1.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	167.652	1.064
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.652</b>	<b>1.064</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.359.329	546
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.359.329</u>	<u>546</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	152.988	357
Andre tilgodehavender	81.749	7
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>234.737</u>	<u>364</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.594.066</u></b>	<b><u>910</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	19.491.163	13.394
Leasingfinansieret biler	7.709.910	5.230
Varebeholdninger i alt	<u>27.201.073</u>	<u>18.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.102.367	3.694
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	141.931	80
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.860.502	2.741
Udskudte skatteaktiver	651.494	695
Andre tilgodehavender	775.177	557
Periodeafgrænsningsposter	392.167	321
Tilgodehavender i alt	<u>6.923.638</u>	<u>8.088</u>
Likvide beholdninger	<u>54.310</u>	<u>46</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>34.179.021</u></b>	<b><u>26.758</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>35.773.087</u></b>	<b><u>27.668</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.320.000	1.320
6 Overført resultat	2.416.247	2.249
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.736.247</b>	<b>3.569</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	93.750	142
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.750	142
Leasinggæld	6.959.910	4.630
Gæld til pengeinstitutter	2.602.815	2.089
Modtagne forudbetalinger fra kunder	426.899	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.469.812	14.480
Anden gæld	2.963.116	2.456
Periodeafgrænsningsposter	520.538	302
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.943.090	23.957
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.036.840</b>	<b>24.099</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>35.773.087</b>	<b>27.668</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.652.401	12.654
Pensioner	797.018	675
Andre omkostninger til social sikring	71.764	70
Personaleomkostninger i øvrigt	424.720	441
	<b>14.945.903</b>	<b>13.840</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	32	31
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	40.609	35
Renter, tilknyttede virksomheder	109.827	105
	<b>150.436</b>	<b>140</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	195.536	298
	<b>195.536</b>	<b>298</b>
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	141.931	80
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>141.931</b>	<b>80</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.320.000	1.320
	<b>1.320.000</b>	<b>1.320</b>

Aktiekapitalen består af 1.320 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.248.595	1.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>167.652</u>	<u>1.064</u>
	<b><u>2.416.247</u></b>	<b><u>2.249</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 22.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	27.261 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.102 t.kr.
Driftsmidler og inventar	1.359 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har stillet bankgarantier for i alt 1.242.500.kr. overfor trediemand.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor associeret selskabs gæld til finansielt institut. Gælden andrager 452 t.kr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har indgået aftale om operationel leasing af driftsmidler, med en rastløbetid på 7-42 måneder, den samlede forpligtelse udgør t.kr. 94 pr. 31.12.18.

Selskabet har indgået lejeaftale med en restløbetid på 2-108 måneder, den samlede lejeforpligtelse udgør t.kr. 15.485 pr. 31.12.18.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet MB & SK ApS, CVR-nr. 27 40 82 57 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
